



DISTRIBUIDORA GALLERY
TOBON SAS
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com
Pagina Web

Cliente:
MISAEI USUGA MONTOYA
Ident: 72333128
Dir: cr 3 c 46 70
Ciudad: Barranquilla
Email: misaelu83@hotmail.com
Telefono 3006674153

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Imponenta - Regimen Común, No somos Autoreteneedores
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: **FBQ6013211** Fecha: **2024-04-10** FechaVencimiento: **2024-04-10**
Gran Total: **\$800,428.88**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$36,134.00	\$-0.00	8.00	\$289,072.00
SK1136080004 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX8MM	\$59,520.00	\$-0.00	4.00	\$238,080.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$25.22	\$-0.00	1,000.00	\$25,220.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$47,000.00	\$-0.00	1.00	\$47,000.00
GEN132070009 PARAL GALV BASE 6 CAL. 26 2,44MT	\$6,499.00	\$-0.00	3.00	\$19,497.00
GEN132071018 CANAL GALV BASE 6 CAL.26 2,44MT	\$5,529.00	\$-0.00	2.00	\$11,058.00
GEN129061001 T ALUMINIO BLANCA 6MT	\$16,102.00	\$-0.00	1.00	\$16,102.00
GEN108092002 CINTA MALLA DE 5CMX90MT	\$9,838.71	\$-0.00	1.00	\$9,838.71
GEN108021003 CINTA PAPEL DE 5CMX75MT	\$7,255.60	\$-0.00	1.00	\$7,255.60
GEN108024006 CINTA DOBLE FAZ 5,5MTSX1	\$6,014.00	\$-0.00	1.00	\$6,014.00
GEN102091007 HOJA BISTURI	\$349.20	\$-0.00	10.00	\$3,492.00

Descripcion:
Basado en Ofertas de ventas 27363.

SubTotal **\$672,629.31**
IVA 19.00% **\$127,799.57**

Vendedor:

Gran Total **\$800,428.88**



CUFE:

92b59d7611e43c359ed5404be6c7df111ffa9e444279894edf968800b1b36aac770d0383c926dc532db3c584a5fd5005

Gracias Por Preferirnos.

Terminos & Condiciones

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2024 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

